Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 7 «Росинка»

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3

Комиссии   Учреждения по расходованию внебюджетных средств

(Далее Комиссия)

от 28.06.2012 г.

Председатель Комиссии: Кливизаль А.Ю.

Секретарь Комиссии:  Навшеева Л.Г.
Присутствовали:  5 человек:

1.  Мажитова З.Н.

2. Кливизаль А.Ю.

3. Навшеева Л.Г.

4. Морозова А.Ю.

5. Милостивая В.А.
Приглашенные: заведующая детским садом Сидорова Светлана Анатольевна

Повестка дня:

1. Отчет заведующей детским садом Сидоровой С.А. об использовании внебюджетных средств.

Слушали  заведующую детским садом С.А. Сидорову она отчиталась за предыдущий квартал расходования внебюджетных средств. 13.04.2012 г. на внебюджетный счет детского сада поступили денежные средства в сумме 4650,0 руб и были использованы  на оплату пультовой охраны ФГУП «Охрана» МВД России, адрес: 420100, РТ, г. Казань, ул. Проспект Победы, 182 б, тел 8(8553) 45-65-91 по договору № 85-08 от 01.01.2008 г на 2093,08 (две тысячи девяносто три рубля, 08 коп), а так же на оплату счетов по обслуживанию пожарной сигнализации  ТРО «ВДПО» РТ, адрес: РТ, г Казань, ул 2-я Тихорецкая, д.12, тел (85594) 4-55081, 4-57-58 в сумме  2000, 00 руб. ( две тысячи рублей), и на оплату государственной пошлины в Министерство образования и науки РТ на изменение в учредительных документах 800, 00 руб. (восемьсот рублей).
Постановили: разместить информацию о расходовании внебюджетных средств на стенде детского сада в общедоступном месте.

 За –  5 чел      Против – нет     Воздержались –  нет

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Председатель: ____________ Кливизаль А.Ю.

Секретарь: _______________ Навшеева Л.Г